

Obiect ucrari de reparatie la IMSP Spitalul
Raional Edinet, sectia Ortopedie, or. Edinet, str.
Soseaua Bucovinei nr. 1

Investitor IMSP Spitalul raional Edinet

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Incalzire				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			5,83
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	36,45	5,83
2	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			25,51
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	36,45	13,85
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	4,00	1,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	18,50	1,29
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1590	15,66	2,49
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	230,00	6,67
3	IB05A	Calorifer otel tip 22, 500x800 panou	buc			902,79
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	36,45	72,90
	285	Calorifer otel tip 22, 500x800	buc	1,0000	780,00	780,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	230,00	6,90
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	628,80	37,73
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	37,20	1,86
	2875276313344	Diblu	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	11,00	2,20
4	IB05A	Calorifer otel tip 22, 500x1200 panou	buc			1 132,79
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	36,45	72,90
	286	Calorifer otel tip 22, 500x1200	buc	1,0000	1 010,00	1 010,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	230,00	6,90
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	628,80	37,73
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	37,20	1,86
	2875276313344	Diblu	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	11,00	2,20
5	IB05A	Calorifer otel tip 22, 500x1500 panou	buc			1 352,79
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	36,45	72,90
	287	Calorifer otel tip 22, 500x1500	buc	1,0000	1 230,00	1 230,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	230,00	6,90
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	628,80	37,73
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	37,20	1,86
	2875276313344	Diblu	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	11,00	2,20
6	ID04A	Set robineti termostatați tur/retur 1/2" CALEFFI	buc			180,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	36,45	5,47
	288	Set robinet termostat 1/2"	buc	1,0000	151,20	151,20
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	230,00	3,45
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	628,80	20,12
7	IC53B	Racord M, 25x1/2" alb	buc			81,12
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	36,45	7,29

1	2	3	4	5	6	7
	289	Racord 25x1/2	buc	1,0000	44,00	44,00
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	8,00	0,08
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	230,00	4,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	628,80	25,15
8	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm Alb	m			37,24 14,58
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	36,45	14,58
	25212171025	Teava din polipropilena D25	m	1,0300	22,00	22,66
9	IC40A	Colier simplu PPR D.25 mm, Alb	buc			14,27 7,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	36,45	7,29
	28752742025	Colier simplu PPR D25	buc	1,0000	2,64	2,64
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	37,20	1,86
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,65	0,65
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,45	0,45
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,28	0,28
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	11,00	1,10
10	IC38E	Piesa de racordare (cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			13,25 9,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	36,45	9,84
	28755525	Piesa de racordare cot D25	buc	1,0000	2,70	2,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	18,00	0,18
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0270	14,00	0,38
11	IC38B	Piesa de racordare (mufa), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			8,59 6,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,45	6,56
	28752725	Piesa de racordare mufa D25	buc	1,0000	1,55	1,55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	18,00	0,13
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	14,00	0,25
12	IC38H	Piesa de racordare (teu), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			13,32 9,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	36,45	9,48
	28752825	Piesa de racordare teu D25	buc	1,0000	3,20	3,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	18,00	0,13
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	14,00	0,36

APROBAT:

Intocmit

Administrator Dincov Dmitri

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.